

# KRYCÍ LIST ZADANIA

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy - Pribenik

**Objekt: SO 02 - Otvorové konštrukcie**

JKSO:

Miesto:

S. Petöfiho 276, 076 51 Pribenik

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Pribenik

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IZOLEX BAU s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 002,69
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>10 002,69</b>
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	10 002,69	2 000,54

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>12 003,23</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Ing. Marta Tomková

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Alilca Stanková

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ZADANIA

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy - Pribeník

**Objekt:** SO 02 - Otvorové konštrukcie

Miesto: S. Petöfihö 276, 076 51 Pribeník

Dátum:

Objednávateľ: Obec Pribeník

Projektant:

Zhotoviteľ: IZOLEX BAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>10 002,69</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	807,32
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	466,27
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	341,05
PSV - Práce a dodávky PSV	9 195,37
766 - Konštrukcie stolárske	6 740,78
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 454,59
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>10 002,69</b>

# ZADANIE

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy - Pribenik

**Objekt: SO 02 - Otvorové konštrukcie**

Miesto: S. Petöfiho 276, 076 51 Pribenik

Dátum:

Objednávateľ: Obec Pribenik

Projektant:

Zhotoviteľ: IZOLEX BAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**10002,69**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**807,32**

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**466,27**

1	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	33,861	13,77	466,27
			(2,1+2,1)*2*0,3*8		20,160		
			(2,1+1,8)*2*0,3*2		4,680		
			(1,14+1,64)*2*0,3*2		3,336		
			(0,9+0,9)*2*0,3*2		2,160		
			(2,1+1,6+2,1)*0,3		1,740		
			(2,1+1,75+2,1)*0,3		1,785		
			Súčet		33,861		

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**341,05**

2	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	1,870	5,76	10,77
			1,14*1,64		1,870		
3	K	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t	m2	42,840	3,86	165,36
			1,8*2,1*2		7,560		
			2,1*2,1*8		35,280		
			Súčet		42,840		
4	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	7,035	5,11	35,95
			2,1*1,6		3,360		
			2,1*1,75		3,675		
			Súčet		7,035		
5	K	968072244	Vybúranie kovových rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,06500t	m2	1,620	9,82	15,91
			0,9*0,9*2		1,620		
6	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,706	10,43	28,22
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,706	10,33	27,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	37,884	0,31	11,74
			2,706*14		37,884		
9	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	2,706	9,13	24,71
10	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,706	1,03	2,79
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	0,706	25,00	17,65

## PSV - Práce a dodávky PSV

9195,37

### 766 - Konštrukcie stolárske

6740,78

12	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	93,920	13,20	1239,74
			(2,1+2,1)*2*8		67,200		
			(1,8+2,1)*2*2		15,600		
			(1,14+1,64)*2*2		11,120		
			Súčet		93,920		
13	M	6114124340	Plastové okno štvorkrídlové OS+O, rozmer 2020x2050 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	8,000	461,00	3688,00
14	M	6114124120	Plastové okno štvorkrídlové OS+O, rozmer 2020x1710 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	2,000	400,00	800,00
15	M	6114124330	Plastové okno štvorkrídlové OS+O, rozmer 2100x1800 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	2,000	162,00	324,00
16	K	7666210812	Montáž okna plastového na PUR penu	m	7,200	13,20	95,04
			(0,9+0,9)*2*2		7,200		
17	M	6114123930	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 820x830 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	2,000	89,00	178,00
18	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 400 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,000	2,40	4,80
19	M	6119000980	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=400mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	1,660	12,00	19,92
20	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	2,000	3,60	7,20
21	M	6119000980	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=300mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	2,300	12,00	27,60
			1,15*2		2,300		
22	K	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	10,000	4,79	47,90
23	M	6119000980	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=400mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	19,820	12,00	237,84
			8,0*2,1		16,800		
			1,8*2		3,600		
			Súčet		20,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	70,736	1,00	70,74

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2454,59

25	K	7676465203	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	15,100	15,60	235,56
----	---	------------	---	---	--------	-------	--------

(1,6+2,1)\*2\*1 7,400

(1,75+2,1)\*2\*1 7,700

Súčet 15,100

26	M	5534130500	Dvere Al otočné jednokridlové ALID 1600x2100 v.č. prisl.	ks	1,000	1 002,00	1002,00
----	---	------------	--	----	-------	----------	---------

27	M	5534130600	Dvere Al otočné dvojkridlové ALID 1750x2100 balkónové v.č.prisl.	ks	1,000	1 200,00	1200,00
----	---	------------	--	----	-------	----------	---------

28	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,190	1,20	17,03
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------